
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 3B295505DA3BFFB470E0F4BE66F87084298B4434

Владелец: Сорокина Елена Николаевна

Действителен с 26.11.2019 по 26.02.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 21-611

г. Петропавловск-Камчатский от 09.09.2020

 О внесении изменений в приказ от 
11.11.2019 № 603 «Об 
утверждении плана контрольной 
работы Министерства 
здравоохранения Камчатского 
края по внутреннему финансовому 
контролю на 2020 год» 

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 2.1 Порядка 
осуществления контроля за деятельностью краевых государственных 
учреждений, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края 
от 11.12.2018 № 513-П.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства здравоохранения 
Камчатского края от 11.11.2019 № 603 «Об утверждении плана контрольной 
работы Министерства здравоохранения Камчатского края по внутреннему 
финансовому контролю на 2020 год» изложить в новой редакции.

2. Действие приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела финансирования и сводной отчетности – главного 
бухгалтера Д.В. Ларионова. 

ВрИО Министра Е.Н. Сорокина



Приложение 
к приказу от «__» 09.2020 № ___

План
контрольных мероприятий на 2020 год 

Министерство здравоохранения Камчатского края 
(наименование учредителя)

№ 
п/п

Объекты проверки Тема проверки Проверяе
мый 

период

Сумма 
финансирован

ия в 
проверяемом 

периоде 
(тыс. 

рублей)

Период 
проведен

ия 
провер-

ки

Ответствен-
ные 

исполнители

1 2 3 4 5 6 7
1 Подведомственные 

Министерству 
здравоохранения 
Камчатского края 

учреждения

Анализ 
исполнения 

объемов 
государствен-
ного задания, 

согласно 
представлен-

ной 
бухгалтерской 

отчетности

2019 9 911 117,13 Январь Группа 
финансового 
контроля 
Отдела 
финансирован
ия и сводной 
отчетности

2 ГБУЗ «Камчатский 
краевой 

психоневрологи-
ческий диспансер»

Проверка 
отдельных 
вопросов 

финансово - 
хозяйственной 
деятельности  

2018 -2019 457 986,01   Февраль 
- Апрель 

Группа 
финансового 
контроля 
Отдела 
финансирован
ия и сводной 
отчетности 

3 ГБУЗ  КК 
«Быстринская  

районная больница»

Проверка 
отдельных 
вопросов 

финансово - 
хозяйственной 
деятельности  

2018 -2019 37 743,61   Апрель Группа 
финансового 
контроля 
Отдела 
финансирован
ия и сводной 
отчетности 

4 КГКУЗ 
«Камчатский 

краевой 
медицинский 

информационно-
аналитический 

центр»

Проверка 
отдельных 
вопросов 

финансово - 
хозяйственной 
деятельности  

2018 -2019 189 896,84 Октябрь-
Ноябрь 

Группа 
финансового 
контроля 
Отдела 
финансирован
ия и сводной 
отчетности

5 ГБУЗ «Камчатское 
краевое бюро 

судебно-

Проверка 
отдельных 
вопросов 

финансово - 

2018 -2019 219 316,79    Ноябрь-
Декабрь

Группа 
финансового 
контроля 
Отдела 



медицинской 
экспертизы»

хозяйственной 
деятельности  

финансирован
ия и сводной 
отчетности


